**بر قرار باد اتحاد کارگران سراسر جهان!**

**نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!**

**پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!**

**چریکهای فدائی خلق ایران**

**اردیبهشت ۱۳۹۷ – اپریل ۲۰۱۸**